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Multivitaminum AMS Forte, tabletki, 90 tabl.  
 

Cena: 11,75 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

AMS PHARMA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Opis:

Zastosowanie:
Multivitaminum AMS Forte to zestaw 12 optymalnie dobranych witamin, skomponowanych specjalnie dla osób, które pragną wzmocnić
naturalną odporność organizmu. Polecana w stanach zwiększonego zapotrzebowania na witaminy, w okresie przesilenia wiosennego, a
także w okresie wzmożonego wysiłku fizycznego i umysłowego. Wskazana jest w przypadku mniejszego spożycia naturalnych źródeł
witamin oraz dla osób prowadzących aktywny tryb życia.

Właściwości:
Witamina C - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
Niacyna - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
Kwas Pantotenowy - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
Witamina B6 - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
Ryboflawina - pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych
Tiamina - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
Witamina A - pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia
Kwas Foliowy - przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży
Biotyna - pomaga zachować zdrowe włosy i skórę
Witamina D3 - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów
Witamina B12 - pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek

Składniki:
celuloza; witaminy: witamina C (kwas L-askorbinowy), niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina E (octan D-alfa-tokoferylu), kwas
pantotenowy (D-pantotenian wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), ryboflawina (witamina B2), tiamina (witamina
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B1-monoazotan tiaminy), witamina A (palmitynian retinolu), kwas foliowy (kwas pterolmonoglutaminowy), biotyna (D-biotyna), witamina
D3 (cholekalcyferol), witamina B12 (cyjanokobalamina); substancje przeciwzbrylające: glikol polietylenowy, poliwinylopirolidon, talk,
stearynian magnezu.

Zalecane dzienne spożycie i sposób użycia:
1 tabletka 2 razy dziennie w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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